



هفته منصور حکمت،  
هفته ای است که طی آن  
مجموعه ای وسیع از  
فعالیت و ابتکار برای  
شناساندن منصور حکمت و  
ارج نهادن به  
دست آوردهای زندگی او  
در همه عرصه ها را  
شامل میشود. هفته منصور  
حکمت در سالروز تولد او،  
تلاشی است برای بحرکت  
در آوردن جامعه در ابعاد  
کلان برای بزرگداشت  
زندگی این انسان ترین  
متفکر عصر ما. ص ۴

## مردم عراق گروگان آمریکا و جمهوری اسلامی بر سر میز مذاکراتشان



محمود قزوینی

ghazvini.m@gmail.com

عراق تبدیل شده است. هیچ کسی باور ندارد که این دیدار و ملاقات برای ایجاد امنیت در عراق برگزار شده است. نه دولتهای آمریکا و ایران و نه مردم عراق و نه هیچ کس دیگر. همه میدانند دو طرف مذاکره باعث و بانی وضعیتی هستند که مردم عراق در آن گرفتار شده اند.

آمریکا با حمله نظامی و اشغال عراق و یا نابودی جامعه مدنی در آنجا، جنگ داخلی، قتل و کشتار، بمب گذاری، نزارها و کشتارهای قومی و مذهبی را به یک نرم در عراق تبدیل نمود. هم سقوط رژیم صدام حسین در عراق و هم شرایط هرج و مرج و ناامنی در آنجا، نعمتی بادآورده برای رشد و نفوذ و قدرتگیری جمهوری اسلامی در عراق را فراهم آورد. جمهوری اسلامی که نیروهای اسلامی شیعی را سالها در ایران آموزش داده و سازماندهی کرده

- بد حجابی یا تمسخر به حجاب جمال کمانگر ص ۲
- "سازمان کهنه مسلمانان" سعید کرامت ص ۳
- کنفرانس تشکیلات بریتانیای حزب حکمتیست ص ۳
- اقدامات بمناسبت هفته منصور حکمت ص ۴

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

جمعه ها منتشر می شود!

# کمونئیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۲ خرداد ۱۳۸۶ - ۱ ژوئن ۲۰۰۷

سردبیر: فواد عبداللہی fuad\_1917@yahoo.com

www.hekmatist.com

## در مورد کمپین "اکس مسلم"

قابل توجه همه اعضای حزب در خارج کشور

نشریه کمونیست، مواضع حزب را اعلام میکند. و طبعاً موضع اعلام شده در شماره ۱۴۷ نشریه کمونیست در مورد کمپین اکس مسلم در خارج کشور نیز موضع حزب حکمتیست است.

باعث تاسف است که رهبری حزب کمونیست کارگری باز هم به بازی به چنین میدانی کشیده شده است. ما همانگونه که همگان را مشارکت در تحریکات جریانهای نظیر هخا، الحواز، ترک پرستان و ناسیونالیست های کرد و فارس و غیره در ایران منع کرده و اهداف این به اصطلاح مبارزات را افشا نموده ایم، امروز هم نه تنها از کمپین "اکس مسلم" حمایت نمی کنیم بلکه از یک موضع کمونیستی و ضد مذهبی با هرگونه توهم به این کمپین مبارزه میکنیم. این کمپین در نهایت آب به آسیاب جریانهای اسلامی و دست راستی در اروپا میریزد.

کمیته رهبری حزب حکمتیست

۲۷ مه ۲۰۰۷

## ضمیمه ۲ مجموعه آثار

منصور حکمت منتشر شد! ص ۴

## برنامه های هر روزه "پرتو" از کانال ۶

برنامه هر روزه تلویزیون پرتو هر شب از ساعت ۸:۳۰ تا ۹:۳۰ به وقت تهران از کانال ۶ روی ماهواره "هات برد" پخش می شود. این برنامه روز بعد ساعت ۲ تا ۳ بعد از ظهر به وقت تهران تکرار می شود.

مشخصات پخش به شرح زیر است:

Satellite: Hotbird 8 Channel 6

Orbital Position: 13 degrees East

Transponder: 14

Downlink Frequency: 11 470

Downlink Polarity: Vertical

FEC: 5/6 Symbol Rate: 27,500

از همه دوستان دعوت می کنیم که با تلویزیون پرتو همکاری کنند و مشخصات پخش برنامه های این تلویزیون را به اطلاع عموم برسانند.

## بد حجابی یا تمسخر به حجاب



جمال کامانگر

jamalkamangar@yahoo.com

حجاب و قوانین ضد زن حاکم را نه تنها قبول ندارند بلکه روزانه با زیر پا نهادن ارزشهای اسلامی با آن مبارزه میکنند.

پیش از یک ماه از طرح آنچه "مبارزه با بد حجابی" خوانده میشود میگذرد. هر چند نیروهای سرکوبگر رژیم با نشان دادن وحشیگری اسلامی درصدد گسترش فضای رعب و وحشت هستند اما این طرح هم مثل طرحهای گذشته با شکست مواجه خواهد شد. زنان و دختران و جوانان عملاً با پوشش جدید که هیچ شباهتی به حجاب مورد نظر دولت ندارد حجاب را بیشتر مورد تمسخر قرار میدهند. امروز پوشیدن لباسهای کوتاه، روسریهای نواری و آرایش زنان و دختران جوان به سلاحی تبدیل شده است که جمهوری اسلامی را با چالش هویتی مواجه کرده است.

در عصر انفورماتیک و انفجار اطلاعات تلاش برای جناب کردن پوشش آزادانه لباس بعنوان ابتداییترین حق انسان به بهانه دین و خدا و سنت نتیجه ای جز شکست و رسوایی برای بانیاں اسلامی آن در ندارد.

گرچه رژیم تلاش میکند که از موقعیت بدست آمده در سطح بین المللی محملی برای سرپوش نهادن بر معضلات داخلی استقاده کند اما تجربه ثابت کرده است که کشمکش رژیم با مردم بر سر هویت سیاسی و اسلامی است و تا سرنگونی آن ادامه خواهد داشت. مردم مرعوب این اقدامات رژیم نخواهند شد. مسئله پوشش زنان مرکز ثقل این تقابل است که رژیم برای آن جواب ندارد. سرکوب و زندانی کردن زنان به بهانه "بد حجابی" روی دیگر سکه تعرض به بخشهای دیگر جامعه است.

این تعرض رژیم تاکنون با مقابله مردم مواجه بوده است. اعتراضات پراکنده و تک مودی در مقابل گستردگی این تعرض رژیم کافی نیست. تعرض به زنان، جوانان و دانشجویان مستلزم اعتراضات سراسری در همه شهرهاست.

مردم باید در مقابل این توحش افسار گسیخته اسلامی سدی را ببینند. نباید اجازه داد ماموران رژیم به آسانی دختران و پسران جوان را با خود ببرند و یا برای آنها ایجاد مزاحمت کنند. راه میانه ای وجود ندارد.

باید متحد و متشکل در هر جا که به زنان و جوانان تعرض میشود در محل به آن جواب داد.

\*\*\*\*\*

### مردم عراق گروگان...

در حالی که جمهوری اسلامی با آمریکا برای به اصطلاح برقراری امنیت در عراق بر روی میز مذاکره نشسته است، نیروهای مقتدا صدر اعضای تیم حفاظت اطلاعات انگلیس را در عراق میریابند و ضرب شست به آمریکا و متحدینش شان میدهند.

آمریکا پس از شکست در عراق و گیر کردن در باتلاق عراق اشغال شده و با کشته شدن بیش از سه هزار سرباز و کلا شکست طرح و سیاست خاورمیانه ای اش، مجبور به آوانس دادن و قبول سازشهایی با نیروهایی است که درگیر با آنهاست. اما این سازشها و آوانس دادنها فراتر از عراق و مسئله برقراری "امنیت" در عراق میباشد. همانطور که جدال آمریکا و جمهوری اسلامی محدود به صحنه عراق نیست، سازش آنها هم محدود به صحنه عراق نیست. انتخاب جمهوری اسلامی و جریانات و نیروهای شیعی در عراق برای کنار آمدن، حاکی از یک رویکرد منطقه ای آمریکاست. از اینکه آمریکا خود را مجبور دید نارضایتی دولتهای متحد عرب خود را نادیده بگیرد و وارد مذاکره و معامله مستقیم و یکطرفه با جمهوری اسلامی شود، حاکی از اوضاعی است که آمریکا در عراق و منطقه در آن گیر کرده است. آمریکا با این سیاست، کنار آمدن با جمهوری اسلامی را بهتر و راه گشاه تر از دوستی متحدین عرب خود دانست. اگر آمریکا خود توانی برای مقابله با دشمن ندارد، آنوقت صف دوستان را میخواد چکار کند. اهمیت اهرم عراق برای جمهوری اسلامی در شرائط کنونی، کمتر از اهرم اتمی نیست. جمهوری اسلامی به آمریکا فهماند که بدون رضایت او نمیتواند از باتلاق عراق رها شود و تاکنون نشان داد که به کم هم راضی نیست و حاضر است برای سهمش ریسک خطرناک کند و آن را با جان بخرد. همچنین میدانند از حریف درمانده در عراق کار زیادی ساخته نیست.

مذاکره آمریکا با ایران، قدمی به سمت به رسمیت شناسایی رژیم اسلامی ایران به عنوان یک نیروی قدرتمند منطقه ای است، هدفی که جمهوری اسلامی با اهرم عراق، طرح مسئله اتمی، با حمایت جریانات اسلامی در خاورمیانه و بخصوص جریانات اسلامی در عراق آن را دنبال کرده و میکند. جمهوری اسلامی با نیروی جریانات اسلامی در حاکمیت عراق و با تجهیز گروههای تروریستی اسلامی در همه شئون جامعه عراق، با حزب الله در لبنان و حمایت از جریانات اسلامی تروریستی در

فلسطین، با طرح مسئله اتمی، قدرقدرتی و عظمت طلبی خود را در منطقه دنبال میکند. سخنان تند عظمت طلبانه ناسیونالیستی ایرانی احمدی نژاد و عباسی و همه جناحهای جمهوری اسلامی حول مسئله اتمی گویای روشن این مسئله است. آینده روند مذاکرات آغاز شده قابل پیش بینی نیست و به فاکتورهای مختلفی بستگی دارد. نه آمریکا به راحتی جمهوری اسلامی را به عنوان یک قدرت بالادست در منطقه به رسمیت میشناسد و نه جمهوری اسلامی میتواند به راحتی و بدون دردرس مانند دوران حکومت شاه در یک رابطه سیاسی و اقتصادی عادی و نرمال با غرب قرار گیرد.

در صورت ادامه مذاکره و سازشهای احتمالی، رویگردانی جریانات اسلامی درگیر با غرب از جمهوری اسلامی، جمهوری صحنه عراق نیست، سازش آنها هم محدود به صحنه عراق نیست. انتخاب جمهوری اسلامی و جریانات و نیروهای شیعی در عراق برای کنار آمدن، حاکی از یک رویکرد منطقه ای آمریکاست. از اینکه آمریکا خود را مجبور دید نارضایتی دولتهای متحد عرب خود را نادیده بگیرد و وارد مذاکره و معامله مستقیم و یکطرفه با جمهوری اسلامی شود، حاکی از اوضاعی است که آمریکا در عراق و منطقه در آن گیر کرده است. آمریکا با این سیاست، کنار آمدن با جمهوری اسلامی را بهتر و راه گشاه تر از دوستی متحدین عرب خود دانست. اگر آمریکا خود توانی برای مقابله با دشمن ندارد، آنوقت صف دوستان را میخواد چکار کند. اهمیت اهرم عراق برای جمهوری اسلامی در شرائط کنونی، کمتر از اهرم اتمی نیست. جمهوری اسلامی به آمریکا فهماند که بدون رضایت او نمیتواند از باتلاق عراق رها شود و تاکنون نشان داد که به کم هم راضی نیست و حاضر است برای سهمش ریسک خطرناک کند و آن را با جان بخرد. همچنین میدانند از حریف درمانده در عراق کار زیادی ساخته نیست.

طبقه کارگر و مردم ازادخواه ایران و جهان میتوانند و باید به گروگیری آمریکا و جمهوری اسلامی از مردم عراق پایان دهند.

پایان دادن به مصائبی که رژیم اسلامی ایران به همراه جریانات اسلامی دیگر منطقه بر سر مردم ایران و منطقه وارد میکند، کار کمونیسم و کارگر در ایران است. وجود رژیم اسلامی نه تنها به معنای خفقان و سرکوب و فقر و بیخانمانی مردم ایران است بلکه همچنین بمعنای ادامه کشمکش جمهوری اسلامی با آمریکا و غرب، ادامه خطر حمله نظامی، تنگ تر شدن محاصره اقتصادی، ادامه تروریسم اسلامی در منطقه

وجود جنبش سرنگونی مردم در ایران، مردمی که بدنبال فرصتی برای انداختن رژیم اسلامی هستند هم یک نقطه ضعف مهم رژیم اسلامی در جدالشان با آمریکا میباشد. مذاکره آمریکا و جمهوری اسلامی ادامه کشمکش آمریکا و غرب با جمهوری اسلامی در توازن قوا، متفاوت و در شکل متفاوت است. مردم عراق گروگان آمریکا و جمهوری اسلامی در جنگ و تروریسمشان بر علیه یکدیگر و بر سر میز مذاکره و سازش با یکدیگر هستند.

جدال آمریکا و جمهوری اسلامی و جریانات اسلامی در عراق و تروریسم آنها بر علیه یکدیگر که با گرفتن جان صدها نفر از مردم عراق در روز و نابودی هر چه بیشتر مدنیت، کشتار و فقر و گرسنگی و بی خانمانی، نزاعها و جنگها و کشتارهای سکتتهای مذهبی همراه میباشد، فقط با بیرون انداختن نیروهای آمریکا و متحدینش از عراق و پاک کردن عراق از جریانات اسلامی ممکن میباشد. امید ما کمونیستهای ایران و بسیاری از سوسیالیستها و کمونیستها و آزادیخواهان جهان در ژاپن و کره جنوبی و آمریکا و اروپا در این نبرد به حزب

ما قدرتی را سازمان میدهیم که جلو هر کس که بخواهد آزادی مردم را سلب یا محدود کند را بگیرد. این قدرت یک دولت است و یک نیرویی مسلح. دولتی حول منشور سرنگونی جمهوری اسلامی. با وجود چنین دولت و چنین نیروی مسلحی است که آزادی مردم تضمین است و به مردم آزاد انتخاب داده میشود.

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**



سعید کرامت  
s.keramat@gamil.com

## "سازمان کهنه مسلمانان" بحثی بر سر شیفت هویتی در حزب کمونیست کارگری

است. وی به روشنی نوشته است: "سازمان اکس مسلمان همانطور که از نامش پیداست، سازمانی است تشکیل شده از مسلمانانی که دینشان را ترک گفته اند. اینکه چطور انسانهای که ۲۰-۳۰ سال است که کمونیست و آتیه نیستند، ناگهان اکس مسلمان شده اند، خود حدیثی است که باید از این دوستان پرسید. بنا بر این بحث برضد جنبش ضد اسلامی نیست. بر سر مخالفت به تقسیم بندی انسان بر مبنای ملیت، قومیت و رنگ پوست است" امیدوارم که برای خوانندگان روشن شده باشد که محمود قزوینی به فارسی روان نوشته است که "بحث برضد جنبش ضد اسلامی نیست. بر سر مخالفت با تقسیم بندی انسان بر مبنای ملیت، قومیت و رنگ پوست است". من هم در این راستا چند نکته ای را یاد آور خواهم شد.

### شیفت هویتی

موضوع بسیار ساده است. کسی که خود را بعنوان مسلمان سابق معرفی میکند، بلاواسطه این را قبول کرده است که زمانی هویت اسلامی داشته است. اما اکنون به هر دلیلی آنرا ترک کرده است. به این معنا تبلیغات بورژوازی را برای تقسیم بندی انسانها بر مبنای هویت های مختلف را پذیرفته و آنرا یک امر طبیعی و داده شده می پندارد. این تصور اما، غلط است. هویت مذهبی مثل هویت ملی ساخته و پرداخته جامعه است. انسان وقتی که به دنیا می آید نه دین دارد نه ملیت. اما خانواده، مدرسه، جامعه و رسانه های گروهی به او میگویند که تو دینت و یا ملیتت چیست. کسی که خودش را مسلمان سابق معرفی می کند، معنایش این است که قدرت درک این ابتدائیات را ندارد؛ ذهنش توسط میدیا و تصور عامیانه غربی شکل گرفته است. باورش شده است که خودش هم روزی مسلمان بوده. هنوز هویت جهان شمول انسان را درک نمی کند و در تند پیچ های زندگی مثل آن جوان مسلمان به عاداتی که با آن بار آمده است رجوع میکند. بسیاری از غربی ها هر گاه انسانی با پیشینه خاورمیانه می بیند، در اغلب موارد، بلاواسطه فکر میکند که او مسلمان است، گوشت خوک نمی خورد، زنش حجاب پوشد و پشت سر او را میروود و لاقول روزهای آخر هفته بچه اش را به مدرسه مذهبی میفرستد. خیلی از نظریه پردازان جامعه چند فرهنگی، مشکل دارند

متوجه شوند که انسان و یا جریانات سکولار، مخالف هویت ملی و مذهب و خرافات دیگر و در میان شرقی ها ممکن است وجود داشته باشد. در نتیجه هر گاه یک فرد شرقی را ببینند که بر علیه مذهب صحبت کند، هنوز آن تصور عامیانه نژاد پرستانه به آنها اجازه نمی دهد که او را "سکولار" و یا "آتیه نیست" بنامند، در عوض دوست دارند او را "مسلمان سابق" بنامند تا بگویند هنوز از ما نیست ولی مخالف مذهب است. فشار این تصور است که هویت سکولار و ضد مذهب رهبری حککا را کنار زده و به آنها القاء کرده است که بر خلاف هویت تاکنونیشان، آنها "کهنه مسلمان" هستند. اشکالات این هویت مستقل از دلیل این شیفت هویتی، سنوالات این است که چرا با پرچم و اسم "کهنه مسلمانان" و یا "مسلمانان سابق" نمی توان به جنگ نیروهای اسلامی رفت؟

روشن است که این هویت خود یک هویت سکتی به اعضای آن سازمان میدهد. و حتی یک هویت سکتی پیشین تر آنها میسازد. اعضای این سازمان میگویند قبلا مسلمان بوده اند، اکنون متحول شده اند به یک سکت بسیار محدودتر که نه مسیحی هستند، نه مسلمان، نه یهودی، نه بودایی و نه سکولار تبدیل شده اند. این سکت "کهنه مسلمانان" سکتی بسیار دافع است. **Exclusive** کنند وی یا یعنی نه تنها یک فرد سکولار و آتیه نیست، بلکه اعضای فرقه های دیگر رغبت نمی کنند به آن بپیوندند. هرگاه کسی به چنین عنوانی بر میخورد، حتی اگر پلانتورم مترقی و مدرنی داشته باشد، او را دفع خواهد. وی را به یاد هویت خودش میندازد. چون انسان پس از مشاهده تابلوی هویتی، با خودش بفکر فرو خواهد رفت و خواهد گفت "خیلی خوب! اینها کهنه مسلمان هستند من که سکولار، یا مسیحی، یا یهودی و یا سیک هستم. پس نمی توانم خودم را "کهنه مسلمان" معرفی بکنم و به آنها بپیوندم. به این معنا هویتسازی ارتجاعی است. برای من نوعی، "سازمان مسلمانان سابق" همان اندازه جذب دارد که "سازمان سیک های سابق".

هزینه اجتماعی این تقسیم بندی بر مبنای هویت دینی بسیار بالا است. این هویت سازی کاذب تجهیزات تبلیغاتی برای رسانه های گروهی غرب تهیه میکند که گویا، انسان

عنوان "سازمان کردهای سابق" و یا "ترکهای سابق" و یا "فارسیهای سابق" تشکیل دهم و از مردم دعوت کنیم که به آنها بپیوندند؟ رجوع به این هویت ها چندش آوراست. تصورش بر بکنید یک عده آلمانی سازمانی تحت عنوان "سازمان ژرمن های سابق" برای مبارزه با نازیسم تشکیل داده اند. چقدر همین سازمانی سمپاتی شما را جلب خواهد کرد؟ مگر غول های فکری ضد مذهب در اروپا خود را مسیحی و یا یهودی سابق نامیدند که امروز آتیه نیست ها خودشان را "کهنه مسلمان" به جامعه معرفی کنند؟

این شیفت هویتی حککا یکبار دیگر نشان داد که سه دهه تلاش کمونیسم کارگری برای مبارزه با هویت های کاذب تاثیری بر نگرش و درک چپ سنتی درون آن حزب نداشته است. معلوم نیست این رفتار در این همه سالها چی یاد گرفته اند؟ واقعا نظرشان، میزان درکشان از مسائل سیاسی و اجتماعی، و از همه مهمتر فرهنگ سیاسی شان نا امید کنند است.

### کنفرانس تشکیلات بریتانیا حزب حکمیتست

روز شنبه ۲ ژوئن ۲۰۰۷ در شهر لندن برگزار میشود.

با شرکت در این کنفرانس از نزدیک با فعالیتهای و سیاستهای حزب حکمیتست در بریتانیا آشنا شوید. در این کنفرانس در بطن مروری بر تحولات سیاسی ایران، نقش حزب حکمیتست و تشکیلات بریتانیا و اولویت های آن مورد بحث قرار میگیرد.

Gretra Hall, Vincent Street, SW1,  
Pimlico Station, Busses: 2,36. 185, 436,C10

ساعت شروع ۱۱ صبح تا ۶ بعد از ظهر

جهت ثبت نام با ای میل:

saeed\_arman2002@yahoo.co.uk

و شماره تلفنهای ۰۷۸۲۸۴۰۵۰۰۷

، ۰۷۷۹۱۰۸۹۴۸۷، تماس بگیرید.

شرکت برای عموم آزاد است.



**نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!**



## - انجمن مارکس - حکمت (لندن)

یکشنبه ۳ ژوئن ۲۰۰۷، ساعت ۲ تا ۵ بعداز ظهر

فاتح شیخ: " انقلاب بیوقفه " در تفکر سیاسی منصور حکمت  
حسین مرادبیگی: جنبش سلبی - اثباتی، فعالیت کمونیستی در دوره انقلابی  
اعظم کم گویان: منصور حکمت و نقد دین - کمونیسم کارگری و مذهب  
کوروش مدرسی: حکمت و تحزب کمونیستی

## - حزب کمونیست کارگری - حکمتیست و حزب کمونیست

### کارگری عراق ( فنلاند)

شنبه ۴ - ۹ ژوئن ۲۰۰۷، ساعت ۳ تا ۷ بعداز ظهر

نمایشگاه آثار، کتاب و عکس منصور حکمت در موزه لنین در شهر تامپره فنلاند

## - حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (کلن)

جمعه ۸ ژوئن ۲۰۰۷، ساعت ۵ تا ۸ بعداز ظهر

نسان نودینیان: معرفی آثار، جایگاه تنوری و سیاست در متدلورژی منصور حکمت

## - حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (استکهلم)

جمعه ۸ ژوئن ۲۰۰۷، ساعت ۴ تا ۸ بعداز ظهر

نمایشگاه آثار، کتاب و عکس منصور حکمت

## - حزب کمونیست کارگری - حکمتیست و حزب کمونیست کارگری عراق (تورنتو)

شنبه ۹ ژوئن ۲۰۰۷، ساعت ۳ تا ۷ بعداز ظهر

فاتح شیخ به زبان فارسی: استراتژی "نظم نوین جهانی" آمریکا  
به زبان کردی: منصور حکمت و سیاست کمونیستی در عراق (و کردستان عراق)

## - حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (گوتنبرگ)

یکشنبه ۱۰ ژوئن ساعت ۳ تا ۷ بعداز ظهر

نمایشگاه آثار، کتاب و عکس منصور حکمت

## - حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (اسلو)

یکشنبه ۱۰ ژوئن ساعت ۲ تا ۵ بعداز ظهر

مهرنوش موسوی: تفاوتها و ویژگیهای کمونیسم با و بدون منصور حکمت

## حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (تشکیلات هامبورگ)

بمناسبت بزرگداشت دستاوردهای زندگی پربر منصور حکمت (بزرگترین متفکر مارکسیست معاصر)  
میزکتابی به منظور معرفی آثار وی در مورخه ۹.۶.۲۰۰۷ در مرکز شهر هامبورگ با توهف از ساعت  
۱۶ لغایت ۱۹ برگزار میکند. جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای زیر تماس حاصل گردد.  
سهیل رازگشا: ۲۰۳۷۴۷۷۰۱۶۲

۴۹۸۸۲۰۰۱۷۴: ایمان جم

منصور حکمت و فعالیت مارکس و لنین ایستاده است. اما  
فلسفه بود که به توانی دستور است. توفیق او دوره هادی  
انقلابی را که دوران و انقلاب باقی ماند، پات و باقی است.  
مطابق و جنبش های اجتماعی را که امروزه انقلابی در  
عراق و عراقی بود، بر پایه کمونیسم کارگری و فعالیت  
تاریخه کرد، چون باقی مانده منصور حکمت می باشد.

فلسفه منصور حکمت از حرکت ایستاده است. منصور حکمت امروزه  
فلسفه بود که به توانی دستور است. توفیق او دوره هادی  
انقلابی را که دوران و انقلاب باقی ماند، پات و باقی است.  
مطابق و جنبش های اجتماعی را که امروزه انقلابی در  
عراق و عراقی بود، بر پایه کمونیسم کارگری و فعالیت  
تاریخه کرد، چون باقی مانده منصور حکمت می باشد.

زنده باد منصور حکمت  
کوروش مدرسی

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست  
Workers Communist Party of Iran  
Hekmatist  
www.hekmatist.com

## ضمیمه مجموعه آثار منصور حکمت

### منتشر شد!

ضمیمه مجموعه آثار منصور حکمت از طریق

دبیرخانه حزب و واحدهای حزب در کشورهای

مختلف قابل دسترسی است.

## تماس با حزب

کوروش مدرسی لیدر حزب

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

خالد حاج محمدی معاون لیدر

khaledhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

husienzade\_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی

fateh\_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

darabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

مهرنوش موسوی دبیر کمیته خارج کشور

mehrnousch@aol.com

بهرام مدرسی دبیر کمیته کل کشور

bahrammodarresi@gamil.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

## به حزب حکمتیست کمک مالی کنید!

کمکهای خود را میتوانید به شماره حساب زیر واریز کنید:

Name: A.J

Bank: NatWest

Account No: 65041283

Sort code: 601520

## سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب

www.hekmatist.com

www.jawanx.com

www.marxhekmatsociety.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.org

www.hekmat.public-archive.net

## دبیرخانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

رضا کمانگر

مسئول روابط عمومی حزب

r\_hekmatist@yahoo.com

تلفن: ۰۰۲۵۸۴۰۵۶۲۹۵۴۸